



**DANIEL & COMPANY, INC.**  
CONTRACTORS

**Mailing Address:**  
P.O. Box 6749  
Richmond, VA 23230  
E-mail:  
dci@danielco.net

**Office Location:**  
1800 Roseneath Road  
Richmond, VA 23230  
Tel: 804•213•0400  
Fax: 804•213•0401

12 April 2021

Mr. Patton Roark  
Mesick, Cohen, Wilson, Baker Architects  
5225 Olde Town Road, Suite B.  
Williamsburg, VA 23188  
By Email Delivery

RE: Violet Bank Museum Rehab  
Colonial Heights, VA  
**Change Order Request #002R1**

Dear Patton:

Daniel & Company, Inc. hereby submits our revised change order for work associated with furnishing and installing additional trim and woodwork as indicated on the revised Water Table Detail per RFI #002. Attached are two quotes from Siewers Lumber & Millwork. The first is the revised quote to include the additional trim material per RFI #002. The second is the original quote from bid day. Please disregard the "Beaded Lap Siding" item found on each quote as this work was already required and did not come into play for this change order. As you can see, the delta of the two quotes for the "Water Table Base Moulding" items is \$2,605. Additional taxes, fees, and labor costs are itemized below.

The cost of this COR is as follows:

Daniel & Company, Inc.	5,563.00
Overhead and Fee (15%)	834.00
Bond Premium	<u>96.00</u>
<b>Total Cost</b>	<b>\$ 6,493.00</b>

Please include the above costs in a change order as soon as possible.

Sincerely,

Daniel & Company, Inc.

Alex Soulas  
Project Engineer



**DANIEL & COMPANY, INC.**  
CONTRACTORS

---

**Mailing Address:**  
P.O. Box 6749  
Richmond, VA 23230  
E-mail:  
dci@danielco.net

**Office Location:**  
1800 Roseneath Road  
Richmond, VA 23230  
Tel: 804•213•0400  
Fax: 804•213•0401

12 April 2021

**Daniel & Company, Inc. Breakdown:**

Additional trim material required per the new Water Table Detail in RFI #002	2,605.00
VA Sales Tax on New Trim Material (6%)	156.00
Labor	2,016.00
Labor Burden (39%)	786.00
Overhead and Fee (15%)	834.00
Bond Premium	<u>96.00</u>
<b>Total Cost</b>	<b>\$ 6,493.00</b>



R. A. Siewers, Inc.  
 Lumber & Millwork  
 1901 Ellen Rd  
 Richmond, VA 23230  
 804-358-2103  
 Fax: 804-359-6986



**QUOTE**

2010-112189 R4 PAGE 1 OF 1

SOLD TO
DANIEL & COMPANY, INC. P. O. BOX 6749 RICHMOND VA 23230-6749

JOB ADDRESS
DANIEL & COMPANY, INC. P. O. BOX 6749 RICHMOND VA 23230-6749 213-0400

ACCOUNT	JOB
400	0
CREATED ON	10/19/2020
EXPIRES ON	04/10/2021
BRANCH	1000
CUSTOMER PO#	
STATION	STO1
CASHIER	GSW
SALESPERSON	
ORDER ENTRY	GSW
MODIFIED BY	GSW

SIEWERS OFFICE & WHSE IS OPEN  
 FACE COVERING REQUESTED  
 THANK YOU!!

Item	Description	D	Quantity	U/M	Price	Per	Amount
BILL	160 lf. ACCOYA "WATER TABLE" BASE MOULDING TO CUSTOMER SUPPLIED SPEC., 1-3/8" X 5-1/4". BEVEL ANGLE TO CUSTOMER SUPPLIED SAMPLE. FINISHED MOULDING WILL BE SUPPLIED IN TEN 16' LENGTHS		1	EA	2633.0000	EA	2633.00
BILL	160lf. ACCOYA "WATER TABLE" BEVEL COMPONENT 1-5/8" X 3-3/4". MANUFACTURED TO CUSTOMER SUPPLIED SAMPLE AND DRAWING. PRICE INCLUDES CUSTOM GROUND KNIFE SET		1	EA	2605.0000	EA	2605.00
BILL	320LF. 1/2" x 5-1/2" CYPRESS BEADED LAP SIDING TO CUSTOMER SUPPLIED SAMPLE		1	EA	1535.0000	EA	1535.00
SPECIAL ORDER ITEMS ARE NOT RETURNABLE. Stock items must be returned within 30 days, in resalable condition, w/original invoice and are subject to 15% restock fee. Material cut under 8' & any PVC items are not returnable. Items must be picked up 30 days.					VA 6.00%	Subtotal	6,773.00
						Sales Tax	406.38
						Total	7,179.38

Buyer:

Signature



R. A. Siewers, Inc.  
 Lumber & Millwork  
 1901 Ellen Rd  
 Richmond, VA 23230  
 804-358-2103  
 Fax: 804-359-6986



**QUOTE**

2010-112189 R2 PAGE 1 OF 1

SOLD TO
DANIEL & COMPANY, INC. P. O. BOX 6749 RICHMOND VA 23230-6749

JOB ADDRESS
DANIEL & COMPANY, INC. P. O. BOX 6749 RICHMOND VA 23230-6749 213-0400

ACCOUNT	JOB
400	0
CREATED ON	10/19/2020
EXPIRES ON	04/10/2021
BRANCH	1000
CUSTOMER PO#	
STATION	STO1
CASHIER	GSW
SALESPERSON	
ORDER ENTRY	GSW
MODIFIED BY	GSW

SIEWERS OFFICE & WHSE IS OPEN  
 FACE COVERING REQUESTED  
 THANK YOU!!

Item	Description	D	Quantity	U/M	Price	Per	Amount
8BBSC	5/8X7 1/4 CYPRESS BEAD&BEVEL SDG		320	LF	2.7000	LF	864.00
BILL	160 lf. ACCOYA "WATER TABLE" MOULDING TO CUSTOMER SUPPLIED SPEC., 1-3/4" X 4-7/8". BEVEL ANGLE MUST BE SUPPLIED BY CUSTOMER PRIOR TO START OF WORK. FINISHED MOULDING WILL BE SUPPLIED IN TEN 16' LENGTHS		1	EA	2633.0000	EA	2633.00
SPECIAL ORDER ITEMS ARE NOT RETURNABLE. Stock items must be returned within 30 days, in resalable condition, w/original invoice and are subject to 15% restock fee. Material cut under 8' & any PVC items are not returnable. Items must be picked up 30 days.					VA 6.00%	Subtotal	3,497.00
						Sales Tax	209.82
						Total	3,706.82

Buyer:

Signature